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IRON HORSE Burn Shape 90 +
30 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Burn & Shape XTREME jest preparatem wspomagającym szybkie spalanie nadmiernej ilości tkanki tłuszczowej. Stosowany regularne w trakcie dnia wspomaga
spalanie tkanki tłuszczowej na potrzeby energetyczne pracy, stosowany przed treningiem wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej na potrzeby energetyczne treningu.

Tabela składu i wartości odżywczych. 

Zawartość pojemnika : 90kaps. Waga netto : 160.g ilość porcji w pojemniku : 30. Jedna porcja dzienna : 3 kaps.

Składniki aktywne w 1 porcji preparatu ( w 3 kaps.)W 100.g preparatu. Wartość dziennego zapotrzebowania w % wg norm RDA dla 1 porcji dziennej preparatu
(3.kaps).

Skład :

acetyl L-karnityna, acetyl L-Tyrozyna, Fosfatydylocholina, zielona herbata (ekstrakt), kofeina, żeń szeń (ekstrakt), ketony malinowe (ekstrakt ), pieprz kajeński
(ekstrakt), tiamina, pirydoksyna, niacyna, bioperine, substancje przeciw zbrylające i wypełniające : stearynian magnezu.

Stosowanie :

3 kaps dziennie – regularnie w ciągu dnia po 1 kaps na 30 minut przed posiłkami głównymi lub 3 kaps. na 30 minut przed treningiem z dala od posiłku, popić szklanką
wody.

Przeciwwskazania:

Nie stosować przy nadciśnieniu tętniczym, przy chorobach układu sercowo-naczyniowego, preparat nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, przez osoby
niepełnoletnie, przez osoby podeszłym wieku. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Po jednym miesiącu stosowania preparatu należy zrobić co najmniej
jednomiesięczną przerwę .

Sposób przechowywania :

Przechowywać w temperaturze pokojowej z dla od małych dzieci, chronić przed światłem słonecznym i wysoką temperaturą.
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